
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об 

организации местного самоуправления в Чувашской Республике», администрация 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 

          1. Внести в административный регламент администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги 

«Передача и заключение договоров о закреплении муниципального имущества на праве 

хозяйственного ведения или оперативного управления», утвержденный постановлением 

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 18 июня 

2024 г. № 482 (далее – административный регламент)  следующие изменения: 

  пункт 2.14. раздела II административного регламента дополнить подпунктом 2.14.4. 

следующего содержания: 

          «2.14.4. Сведения о ходе предоставления услуги, результаты предоставления услуги 

направляются для размещения в личном кабинете заявителя на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг вне зависимости от способа обращения заявителя за 

предоставлением услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов 

предоставления услуги.». 

   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

администрации Шемуршинского 

муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

 

 

А.А. Кокуркин 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»___________20     №____ 
 

Шёмёршё ял. 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«23» апреля 2025 г. № 338 
 

село Шемурша 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики от 18 июня 2024 г. № 482                                          

https://internet.garant.ru/document/redirect/407675711/0

